143

MONTAG BIS FREITAG

StadlLinie ﬂ

Montag - Freitag

Linie 5 Altstadt-Moniberg-Alte Kaserne-Schweinbach
Altstadt/Sutor 6.20 720 820 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 1520 16.20 17.20 18.20 19.20
Postplatz 6.21 721 821 921 1021 11.21 1221 13.21 1421 1521 16.21 17.21 18.21 19.21
Am Alten Viehmarkt/CCL 6.22 722 822 922 1022 11.22 1222 13.22 1422 1522 16.22 17.22 1822 19.22
Justizbehorden 6.23 7.23 823 9.23 10.23 11.23 1223 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23
Hauptfriedhof 6.24 724 824 924 1024 11.24 1224 1324 1424 1524 16.24 17.24 1824 19.24
MarschallstralRe 6.25 725 825 925 10.25 11.25 1225 13.25 1425 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25
Brauhaus 6.26 7.26 826 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26
Pulverturmstrae 6.27 7.27 827 9.27 1027 11.27 1227 13.27 1427 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27
Moniberg/Std 6.28 7.28 828 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28
Wasserturm 6.29 729 829 929 1029 11.29 1229 1329 1429 1529 16.29 17.29 18.29 19.29
Tannenburganger 6.30 7.30 830 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30
Am Mitterfeld 6.31 7.31 831 931 10.31 11.31 1231 13.31 1431 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31
Am Lehel 6.32 732 832 932 10.32 11.32 1232 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32
Pausinger Weg 6.32 732 832 932 1032 11.32 1232 13.32 1432 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32
Am Schmiedlacker 6.33 7.33 833 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33
Hirschstetterweg 6.34 7.34 834 934 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34
Alte Kaserne 6.38 7.38 838 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38
Messepark 6.39 8.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39
Sparkassen Arena (Stadttheater)  6.40 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40
Wildbachstraflte 6.41 8.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41
Schweinbach 6.42 8.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42
=
U
¥
S s
U S~
$ b
£ Qa
% @ & g 0 T
(S v x
5 s 5 5 ¥ £ 3 £ 3 o & F & ¢
5 & T £ 5 g 4 & 2 s 3 ] ¢ I £ %
3 s § 3 5 g L £ H ¢ g £ & & s 5 &
S & 5 5 £ F % 5 S F 5 £ 3 g £ F g 5 & s 2
3 R < g s < 5 = g 5 < = < 2 < “ 4 Q k4 & S
2 S < X s g 5 g S b g 5§ 3 5 S s X g 8 S g
< g g 5 3 5 3 35 § 3 s £ 3 s £ £ L g 5 S £
H < £ < 3 T s @ Iy S = < < < I < T < s & = g H
gt M) M) M Il M) M Il M) Il M M) M) gl Il I gl Il M) gl Il
U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U
relevante Umsteigemaglichkeiten B
Linie 5 Schweinbach-Alte Kaserne-Moniberg-Altstadt Montag - Freitag
Schweinbach 6.51 8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51
Wildbachstrale 6.52 8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52
Sparkassen Arena (Stadttheater) 6.53 8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53
Messepark 6.54 8.54 10.54 12.54 14.54 16.54 18.54
Alte Kaserne 555 655 7.55 855 955 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55
Pausinger Weg 559 659 7.59 859 959 10.59 1159 1259 13.59 14.59 1559 16.59 17.59 18.59
Am Schmiedlacker 6.00 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00
Hirschstetterweg 6.01 7.01 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01
Am Lehel 6.03 7.03 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03
GriinlandstraRe 6.04 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04
Wasserturm 6.05 7.05 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05
Moniberg/Siid 6.06 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06
Pulverturmstrae 6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07
Brauhaus 6.08 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08
MarschallstraBe 6.09 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09
Hauptfriedhof 6.10 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10
Am Alten Viehmarkt/CCL 6.12 7.12 8.12 9.12 1012 11.12 1212 13.12 14.12 1512 16.12 17.12 18.12 19.12
Postplatz 6.13 7.13 813 9.13 10.13 11.13 1213 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13
Altstadt/LA Zeitung 6.15 715 815 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15
&
¥
s ~
5 §
Q £ %
A o <
@ g & & o & @ g £
@ e 30 T = @ R O %’ "6 < (]
5 £ 32 e & 5 5 g s & F g & g N
I 13 s x £ o X £ 5 S N I3 3 5 = g
9 < & 5 7} < IS O = ° 3 &0 s 4 = L o N S
£ [v) P4 Q © 80 +~ v IS -~ ) I~ ~ ] < [ >
g 3 g 3 T £ S £ 3 = g 8 L 8 S s £ = 5
g § F & & 3 £ F F 5 & F & ; £ 5 T £ F
S = & s < & $ T § G = s N I s T § Iy < n
N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
U U U U U U U U U U U U U U U U U
2H
Stadl/ inie ﬂ

o ﬂ N -
w1
relevante Umsteigemaglichkeiten

MONTAG BIS FREITAG



StadlLinie ﬂ

~
[oe]
Linie 5 Altstadt-Moniberg-Alte Kaserne-Schweinbach Samstag
Altstadt/Sutor 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20
Postplatz 7.21 8.21 9.21 10.21 11.21 1221 13.21 14.21 1521 16.21 17.21 18.21 19.21
Am Alten Viehmarkt/CCL 722 822 922 1022 1122 1222 13.22 1422 1522 16.22 17.22 18.22 19.22
Justizbehdérden 723 823 9.23 10.23 11.23 1223 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23
Hauptfriedhof 724 824 924 1024 11.24 1224 13.24 1424 1524 16.24 17.24 18.24 19.24
MarschallstralRe 725 825 925 10.25 11.25 1225 13.25 14.25 1525 16.25 17.25 18.25 19.25
Brauhaus 726 826 9.26 10.26 11.26 1226 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26
PulverturmstralBe 727 827 927 10.27 11.27 1227 13.27 14.27 1527 16.27 17.27 18.27 19.27
Moniberg/Sid 728 828 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28
Wasserturm 729 829 929 10.29 11.29 1229 13.29 1429 1529 16.29 17.29 18.29 19.29
Tannenburganger 730 830 930 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30
Am Mitterfeld 7.31 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 1531 16.31 17.31 18.31 19.31
Am Lehel 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 1532 16.32 17.32 18.32 19.32
Pausinger Weg 732 832 932 10.32 11.32 1232 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32
Am Schmiedlacker 733 833 9.33 10.33 11.33 1233 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33
Hirschstetterweg 734 834 934 10.34 11.34 1234 13.34 14.34 1534 16.34 17.34 18.34 19.34
Alte Kaserne 738 838 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38
Messepark 8.39 11.39 14.39 17.39
Sparkassen Arena (Stadttheater) 8.40 11.40 14.40 17.40
Wildbachstraflte 8.41 11.41 14.41 17.41
Schweinbach 8.42 11.42 14.42 17.42
=
<
£
S o)
I
N g
N = L
I (] s g 80 1)
(S L x
5 s § 5 8 £ 3 B g §F F & ¢
5 g 1 < S s S I3 & @ s > g ¢ I Y I
%) o © R £ N IS 5 oy =~ g el £ x 5 17 7
> A s s ~ = g 5 $ F g £ I} & g g & 5 g S g
S & = 9 £ S 3 £ S @ S g s & S 2 o & 3 3 ]
T =2 < N g g < g s a g S g 5 & S x & N S s
£ ¥ £ & 7 & & 5 & & 5§ £ £ F &£ £ £ & F F 3
I Q < 3 T S g q S = = < < q < I I S & = & =
M M M M M M M M M M M M M gl M M gl M M gl M
|9 U U |9 U U |9 U U U U U U |9 U U |9 U U |9 U
H

relevante Umsteigemaglichkeiten

Linie 5 Schweinbach-Alte Kaserne-Moniberg-Altstadt Samstag
Schweinbach 8.51 11.51 14.51 17.51
Wildbachstralle 8.52 11.52 14.52 17.52
Sparkassen Arena (Stadttheater) 8.53 11.53 14.53 17.53
Messepark 8.54 11.54 14.54 17.54
Alte Kaserne 755 855 955 1055 11.55 1255 13.55 14.55 1555 16.55 17.55 18.55
Pausinger Weg 759 859 959 10.59 1159 1259 13.59 14.59 1559 16.59 17.59 18.59
Am Schmiedlacker 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00
Hirschstetterweg 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01
Am Lehel 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03
GriinlandstraRe 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04
Wasserturm 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05
Moniberg/Sid 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06
Pulverturmstralle 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07
Brauhaus 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08
MarschallstralRe 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09
Hauptfriedhof 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10
Am Alten Viehmarkt/CCL 8.12 9.12 10.12 1112 12.12 1312 1412 1512 16.12 17.12 18.12 19.12
Postplatz 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13
Altstadt/LA Zeitung 815 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15
N
GJ
¥
S ~
5 g
Q £ %
A o <
g g & & o & @ g £
<@ [ 80 T s < e O %’ "6 < (]
5 £ g e & 5 5 g s & F g & g N
I 13 s x £ o g £ 5 S N I3 3 5 = S
9 S & 3 g oy 15 g T bS] 3 &6 B & 3 g s N S
£ '3 @ Q 2 %0 < 13 & s L g 2 5 g s g I 5
§ § &£ 5 £ 5 5 5 & &£ 5 £ & 5 & F 5 F £
£ = 3 g & 3 g 5 S S 3 3 3 2
S = & s < IS $ F § G s s N I s T § £ < H
N N N N N N N N N N N N N N N N N N N
U U U U U U U U U U U U U U U U U U
2H
Stadl/ inie n

N ﬂ U
e}
relevante Umsteigemaglichkeiten




v1T

SONN- UND FEIERTAG ﬂ

Stadl/inje
Linie § Hauptbahnhof-Altstadt-Moniberg Sonn- und Feiertag
Hauptbahnhof 9.14 1044 1214 13.44 1514 16.44 18.14
LudmillastralRe 9.15 1045 12.15 1345 1515 16.45 18.15
Kennedy-Platz 9.16 10.46 12.16 13.46 15.16 16.46 18.16
Bismarckplatz 9.17 10.47 1217 13.47 1517 16.47 18.17
Zweibriickenstralle 9.18 1048 12.18 13.48 15.18 16.48 18.18
Altstadt/LA Zeitung 9.19 10.49 12.19 13.49 15.19 16.49 18.19
Neustadt 9.20 10.50 12.20 13.50 15.20 16.50 18.20
MaximilianstralRe 9.21 10.51 1221 13.51 1521 16.51 18.21
Justizbehdrden 9.22 10.52 12.22 13.52 1522 16.52 18.22
Hauptfriedhof 9.23 10.53 12.23 13.53 15.23 16.53 18.23
MarschallstralRe 9.24 10.54 12.24 13.54 1524 16.54 18.24
Brauhaus 9.25 10.55 1225 13.55 15.25 16.55 18.25
PulverturmstralBe 9.26 10.56 12.26 13.56 15.26 16.56 18.26
Moniberg/Sid 9.27 10.57 12.27 13.57 15.27 16.57 18.27
Wasserturm 9.27 10.57 12.27 13.57 15.27 16.57 18.27
Tannenburganger 9.28 10.58 12.28 13.58 15.28 16.58 18.28
Am Mitterfeld 9.29 10.59 1229 13.59 15.29 16.59 18.29
Am Lehel 8.00 930 11.00 12.30 14.00 15.30 17.00 18.30
Pausinger Weg 8.00 9.30 11.00 12.30 14.00 15.30 17.00 18.30
Am Schmiedlacker 8.01 9.31 11.01 12.31 14.01 15.31 17.01 18.31
Hirschstetterweg 8.02 9.32 11.02 12.32 14.02 15.32 17.02 18.32
Qa" :éo (] (7] &~ 0,7 -7
s @ a £ 35 § 5 o« ¢ § 3 & w § ¢
g §F F & £ ¥ §F § Q& £ F o8 £ & 2 & 35 35
g I~ x 3 g I < S ° 9 £ N < s £ L kol
< © q & ¥ J +~ 0 K] = © < o 5 I~ a ~ & T
S = ) I S > S = s = I 3 S5 b S S & T g £ 2
£ 5§ & f 5 § £ £ £ £ g &£ § £ g § § % & 5 g
< = w5 9 b~ o 9 I~ & IS ~ a “© (v
35 3 £ s ¢ & g & 5 5 & & 35 § & S 3 g
£ 3 ¢ & & 5 & £ 3 £ £ & & £ £ & & & & < =
ﬂ gt M) M) M Il M) M Il M) Il M M) M) gl Il I gl Il M) gl Il ﬂ
U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U U
Linie § Moniberg-Altstadt-Hauptbahnhof Sonn- und Feiertag
Hirschstetterweg 8.03 9.33 11.03 12.33 14.03 15.33 17.03
Konrad-Aden.-Str. 8.05 935 11.05 12.35 14.05 15.35 17.05
Herzog-Georg-Platz 8.05 935 11.05 1235 14.05 1535 17.05
Hauptfriedhof 8.06 9.36 11.06 12.36 14.06 15.36 17.06
MaximilianstralRe 8.07 9.37 11.07 12.37 14.07 15.37 17.07
Regierungsplatz 8.08 9.38 11.08 12.38 14.08 15.38 17.08
Altstadt/Sutor 8.10 9.40 11.10 12.40 14.10 15.40 17.10
Zweibriickenstralle 8.1 941 11.11 1241 1411 1541 17.11
Bismarckplatz 8.12 942 1112 1242 1412 1542 1712
Kennedy-Platz 8.13 943 11.13 1243 14.13 1543 17.13
Ludmillastral’e 8.14 944 1114 1244 1414 1544 1714
Hauptbahnhof 8.17 947 1117 1247 14.17 1547 1717
&
A
z 8 v &
o a T & o
g g a « g g 5 & ~ N “’ §
< < & o -~ = 8 g & = <4 S
g < S S 3 S 5 g = 2 g
= bt @ T 5 £ S K 3 X = S
g < o N 5 IS > 5 s Ky 3 5
_':" °© Qo b IS N © fy 5 'g = o)
S i < Q S K7 3 2 & I3 Q
£ § & 3 5 B 2 g 5 5 3 3
&3 N T T S & < N & ¥ 3 T
HH N N N N N N N N N N N N ﬂ
[t U U U U U U U U U U U U
(%2l
SONN- UND FEIERTAG H

StadlLinie



